
PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA 
Nerudova 59, České Budějovice 

pracoviště Tábor, Martina Koláře 2118, Tábor 390 02 
tel. 381 252 851, 602 181 423, e-mail : poradna.tabor @pppcb.cz 

www.pppcb.cz 
 

 

                                           POZVÁNKA 
 
        na pracovní setkání výchovných poradců základních škol 
 
Termín :  10.4.2019  ve 13,00 hod.  
          
Místo :  pracoviště Tábor, Martina Koláře 2118, Tábor 390 02 
 
 
Program:    

 
 Obecné informace 
 Organizační změny při objednávání v PPP, vzájemná komunikace PPP – 

škola- rodič  
 Novelizace vyhlášky č.27/2016 Sb.  
 Postupy při vyhodnocení podpůrných opatření a IVP  
 Nárůst dětí se speciálně vzdělávacími potřebami, které jsou vedeny na 

DPA (praktické zkušenosti, podpůrná opatření, postupy při spolupráci 
poradny se školou) 

 Odklady povinné školní docházky (nová verze poradenské zprávy pro 
rodiče a školu, dodatečné odklady ŠD)  

 Diskuse, dotazy 
 
 

Těšíme se na setkání s Vámi. 
  
V Táboře   18.3.2019                            Mgr. Martina Králová  
              vedoucí pracoviště Tábor 


